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RECEBIMENTOS PAGAMENTOS

Receita Orçamentária:

Receita ExtraOrçamentária:

Total da Receita:

Saques Bancários:

Sub-Total:

Caixa - Saldo Anterior:

 0,00

 229,42

 229,42

 0,00

 0,00

 229,42

TOTAL DE ENTRADAS:  229,42

Despesa Orçamentária:

Despesa ExtraOrçamentária:

Total da Despesa:

Depósitos Bancários:

Sub-Total:

Caixa - Saldo Atual:

TOTAL DE SAÍDAS:

-229,42

 0,00

-229,42

 458,84

 229,42

DEMONSTRATIVO DAS CONTAS BANCÁRIAS

 0,00

 229,42

BANCOS CONTA MOVIMENTO - DEMAIS CONTAS (F)

Cód. Saldo AtualSaqueDepósitoSaldo AnteriorBancoConta FR Apl/Var

000000008 - 21003 CAIXA E. FEDERAL - CAIXA ECONOMIC  1.060.162,91 0,00 458,84 1.059.704,0701 110.0000

130200 - 01004 BANCO DO BRASIL S. - BANCO DO BRASI  5.927,26 0,00 0,00 5.927,2601 110.0000

 1.066.090,17 1.065.631,33  458,84  0,00TOTAL:

TOTAL DOS BANCOS:  1.066.090,17 1.065.631,33  458,84  0,00

SALDO ATUAL GERAL:  1.066.090,17
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PRESIDENTE
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Ficha Receita Descrição FR Apl/Var Valor Arrecadado

TOTAL DE RECEITAS CORRENTES  0,00

TOTAL DE RECEITAS DE CAPITAL  0,00

TOTAL DE RECEITAS INTRA-ORÇAMENTÁRIAS  0,00

TOTAL DE DEDUÇÕES DE RECEITAS  0,00

 5.417 DEPÓSITOS DIVERSOS 19 190.0000  229,42

TOTAL DE RECEITAS EXTRAORÇAMENTÁRIA  229,42

TOTAL DA RECEITA  229,42
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Empenho Dt. Emissão CategoriaFicha Fornecedor Valor PagoFR Apl/VarArt. Caixa

112/000-2023 16/03/2023 3.3.90.36.0226 -229,42ELDER AFONSO SCOMPARIM         186 01 110.0000

-229,42TOTAL DE DESPESAS CORRENTES

 0,00TOTAL DE DESPESAS DE CAPITAL

 0,00TOTAL DE DESPESAS EXTRAORÇAMENTÁRIAS

TOTAL DA DESPESA -229,42
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